
ZARZĄDZENIE NR 128/2018
WÓJTA GMINY BEŁCHATÓW

z dnia 17 grudnia 2018 r.

w sprawie skrócenia czasu pracy Urzędu Gminy Bełchatów w dniu 20 grudnia 2018 r.

Na podstawie art. 33 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2018 r. 
poz. 994 z późn. zm.) zarządzam, co następuje:

§ 1. 20 grudnia 2018 r. (czwartek) ustala się czas pracy Urzędu Gminy Bełchatów w godzinach od 7.30 do 
14.00, kasa Urzędu Gminy w tym dniu będzie czynna od 8.00 do 11.00.

§ 2. O ustalonym czasie pracy informuje się pracowników i interesantów poprzez:

1) wywieszenie informacji na tablicy ogłoszeń oraz na drzwiach wejściowych do budynku Urzędu;

2) zamieszczenie informacji na stronie internetowej www.ugbelchatow.pl;

3) zamieszczenie zarządzenia w Biuletynie Informacji Publicznej.

§ 3. Wykonanie zarządzania powierza się Sekretarzowi Gminy Bełchatów.

§ 4. Zarządzenie wchodzi z dniem podpisania.

Id: 51FCBA18-0C92-45D0-9285-777AF6266DB0. Podpisany Strona 1


		2018-12-18T09:55:21+0000
	Polska
	Konrad Patrycjusz Koc
	Podpis organu wydającego akt prawny.




